
1

jan.nieslanik@jablunkov.cz

Od: vladislav.janiczek@jablunkov.cz
Odesláno: čtvrtek 11. února 2021 10:40
Komu: 'Tajemník MěÚ Jablunkov'
Předmět: Objednávka
Přílohy: Objednávka PZŠ Podlaha 2.doc

Vážený pane tajemníku, 
 
Žádám o zveřejnění objednávky v registru smluv. 
 
Děkuji 
 

Vladislav Janiczek 

vedoucí odboru MH 

Město JABLUNKOV  

Dukelská 144 

739 91  Jablunkov 

 
 

tel.: +420 558 340 660 

mob. : +420 724 270 550  

 

e-mail: mh@jablunkov.cz 

 
 
 

From: podlahy.heczko@seznam.cz [mailto:podlahy.heczko@seznam.cz]  
Sent: Tuesday, February 09, 2021 2:15 PM 
To: vladislav.janiczek@jablunkov.cz 
Subject: RE: Nabídka N0149 

 
Dobrý den, 
vaší objednávku akceptuji a jen chci upřesnit termín-1.až 7.3.2020 byla domluvena pokládka jen jedné 
třídy.Jelikož paní ředitelka chce položit i druhou třídu ( to bylo domluveno až na letní prázdniny),budeme 
potřebovat času na realizaci více.Máme domluveno s paní ředitelkou,že pracovat můžeme i ten další 
týden,tj. do 12.3.2020,protože druhý stupeň zůstane nejspíš na distanční výuce doma a tak se děti z 
opravované třídy jen dočasně přesunou do jiné třídy. 
Děkuji moc a přeji hezký zbytek dne, 
Heczková Halina 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: vladislav.janiczek@jablunkov.cz 
Komu: 'Jan Heczko Podlahářství' <podlahy.heczko@seznam.cz> 
Datum: 9. 2. 2021 12:33:18 
Předmět: RE: Nabídka N0149  

  

Vážená paní, 



2

  

V příloze Vám zasílám podepsanou objednávku na rekonstrukci podlah ve 2. třídách 
PZŠ. 

  

Žádám Vás o akceptaci (přijetí) objednávky – postačí e-mailem. 

  

Děkuji 

  

Vladislav Janiczek 

vedoucí odboru MH 

Město JABLUNKOV  

Dukelská 144 

739 91  Jablunkov 

 

  

tel.: +420 558 340 660 

mob. : +420 724 270 550  

  

e-mail: mh@jablunkov.cz 

  

  

  

  

  

From: Jan Heczko Podlahářství [mailto:podlahy.heczko@seznam.cz]  
Sent: Tuesday, February 09, 2021 10:56 AM 
To: vladislav.janiczek@jablunkov.cz 
Subject: Nabídka N0149 

  

  
Vážený zákazníku, 
v p říloze Vám zasílame nabídku na služby/zboží. 
S pozdravem 
Jan Heczko Podlahá řství 
 

Elektronické operace s objednávkou: 
Nabídku je možné přijmout , odmítnout  či komentovat . 
Nabídku zobrazíte poklepáním na následující odkaz: 



3

https://janheczkopodlahy.qfaktury.cz/public/HaJan/n abidky/print/1c69aa6793
67c5a7736afc8844853b7b/preview/b0u  
  
  
Nabídka je ve formátu PDF, aby nemohlo dojít k její  neoprávn ěné editaci. 
Pokud nemáte nainstalovaný program Acrobat Reader, kterým lze tento formát 
prohlížet, stáhn ěte si jeho aktuální verzi na adrese: 
http://www.adobe.com/cz . 
  
         


